и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан ИИК KZ420705012170034006 
в Комитете Казначейства Министерства финансов Республики Казахстан, БИК KKMFKZ2A,  
БИН 980240000950, код назначения платежа 171, Кбе 11, код учреждения 2170034.

Гарантийный взнос вносится в размере 130 000 000 (сто тридцать миллионов) тенге.
Справки по тел.: 8 (7172) 71-86-65, 71-72-65.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
Актюбинский департамент государственного имущества и приватизации 

объявляет о проведении тендера по передаче в имущественный наем 
(аренду) объектов государственной республиканской собственности,